議事録

サステナビリティ・CSR委員会 第５回委員会

開催日：令和６年 10 月 ９ 日（水）13：00～14：00

場 所：石川県印刷会館

出席者：山越副理事長、清水委員長、村澤副委員長、下村委員、堺副委員長、

議題① 【事業計画：企業訪問について】

    □11/22 訪問先としてダイトクコーポ―レーション様に決定しておりその進捗の確認

・募集文書は、ダイトクコーポーレーション様に確認をいただき了承をいただいている

・今後の予定としては。10/16（水）の理事会で報告承認を得る

・その上で、募集発信を行う

  予定としては 10月 31日（木）までを締め切りとしての案内とする

・当日の進行については、司会進行役や、質問代表者などが必要かどうかという具体的な部分は

 堺副委員長が、進捗報告と兼ねて確認し齟齬無いようにする

・当日はライターさんが同行し広報誌記事準備する予定

議題② 【事業計画：広報誌Bridge№306発刊について】

    □初校への修正確認

      ・委員会初校を事前確認した上での参加でいくつか修正確認があった

      ・修正部分は再校に反映させる

      ・具体的なレイアウトや未着写真原稿等については 10/16（水）の理事会で進捗報告し確認する

議題③ 【事業計画：今後の企業訪問について】

    検討事項 訪問先候補としては、金沢シール様を予定する

その他

  ・今後の委員会親睦の予定を確認した

【次回委員会】

開催日：令和６年 12 月 11 日（水）13：00～

場 所：石川県印刷会館